FONDAZIONE RETE TOSCANA CLASS CA

Sede Legale: VIA SANTA TRINITA 2 PRATO (PO)
Iscrittaa Registro Imprese della CCIAA DI PRATO
C.F. enumero iscrizione: 01928540978

Iscrittaal R.E.A.n. PO 485012

Fondo di dotazione €: 185.000,00 Interamente versato
Partita IVA: 01928540978

Bilanao Ordinariod 31/12/2020

Stato Patrimoniale Attivo

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno
5) avviamento
7) altre
Totale immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
2) impianti e macchinario
3) attrezzature industriali e commerciali
4) altri beni
Totale immobilizzazioni materiali
11l - Immobilizzazioni finanziarie
1) partecipazioni in
d-bis) altre imprese
Totale partecipazioni
Totale immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
Il - Crediti
1) verso clienti
esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Prospetto di Bilancio

Parziali 2020

650
129.620
5.768
136.038

8.878
1.527
11.878

22.283

6.000
6.000
6.000

164.321

3.579
3.579

Totali 2020 Esercizio 2019

650
129.620
3.672

133.942

8.042
1.775
15.369

25.186

5.000
5.000
5.000

164.128

17.774

17.774
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5-bis) crediti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
5-quater) verso altri
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale crediti
IV - Disponibilita' liquide
1) depositi bancari e postali
3) danaro e valori in cassa
Totale disponibilita’ liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

Prospetto di Bilancio

Bilancio Ordinario al 31/12/2020

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

43.896

43.896

14.615

14.615

62.090

186.765
53
186.818
248.908
1.909

415.138

38.125

38.125

151.713

151.713

207.612

18.684
241
18.925
226.537
1.791

392.456
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Stato Patrimoniale Passivo

A) Patrimonio netto
| — Fondo di dotazione
VI - Altre riserve, distintamente indicate
Varie altre riserve
Totale altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
7) debiti verso fornitori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
12) debiti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
14) altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti
E) Ratei e risconti

Totale passivo

Prospetto di Bilancio

Bilancio Ordinario al 31/12/2020

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

221.701

185.000

33.826
2.875
221.701
89.726

22.511

22.511

8.770

8.770

10.972

10.972

8.464

8.464

50.717
52.994

415.138

218.826

185.000

442.148
442.148
(408.700)
378
218.826
81.446

46.483

46.483

9.396

9.396

10.338

10.338

7.859

7.859

74.076
18.108

392.456
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Rendiconto della gestione

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi ed altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)

Prospetto di Bilancio

Bilancio Ordinario al 31/12/2020

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

53.175

238.343
114.895
353.238
406.413

337
134.490

34.274

140.850
39.022
8.487
188.359

27.904
6.836
34.740
5.058
397.258

9.155

20
20
20

5.450
5.450
(5.430)

59.983

287.500

64.487
351.987
411.970

389
149.057

34.458

137.399
40.709
8.412
186.520

23.904
4.988
28.892
4.919
404.235

7.735

15
15

15

4.808
4.808

(4.793)
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Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

Prospetto di Bilancio

Bilancio Ordinario al 31/12/2020

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

3.725 2.942
850 2.564
850 2.564

2.875 378



